
ART
KULTURË
“Arti pastron shpirtin nga pluhuri
i së përditshmes” (Picasso)

“Ëndërroj pikturën time,
më pas, pikturoj ëndrrën time” (Van Gogh)

“Nëse më pyesni përse erdha të jetoj në këtë botë,
unë, ARTISTI, do u them, erdha që të jetoj me zë të lartë (Zola)

POGRADECI ËSHTË ART!



ARTI & KULTURA
do të kenë mbështetjen absolute

nga Bashkia Pogradec.
Mbështetje financiare

dhe mbështetje për infrastrukturë moderne
ë ambjenteve në shërbim të Artit & Kulturës.

ARTISTËT
do të jenë Konsulentë

dhe Partnerë
të Bashkisë Pogradec,

në çdo vendimmarrje të saj,
që do të ketë të bëjë
jo vetëm me artin,

por me edhe me estetikën në territor,
me arkitekturën, me urbanistikën,

me mjedisin interurban etj.
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